



Willem van Helvoirt

Prompt Specialist

Over

Ik ben Willem, een 30-jarige art director met een passie voor het creëren van creatieve concepten en het visualiseren hiervan in het meest geschikte medium. Mijn interesses liggen in modeontwerp, lifestyle, film, muziek, voetbal en het ontdekken van nieuwe dingen. Met mijn ervaring bij zowel grote organisaties als in freelance projecten, breng ik een veelzijdige skillset in conceptontwikkeling, design en strategie.

Contact

010 261 35 64

hello@promptgorillas.com

Expertise

- Duurzaam ontwerpen
- Videoproductie
- Communicatie
- Branding
- Content creatie

Werkervaring

Prompt Specialist - PromptGorillas
maart 2024 - heden

Eigenaar - Creatiebureau 'De Vergulde Adelaar'
juni 2021 - heden

Creatieve directie - Achilles and the Tortoise
juni 2019 - heden

Creatief - willemvanhelvoirt.com
juli 2018 - heden

Concept - FX Agency
september 2019 - april 2020

Content Manager - KPN
oktober 2018 - april 2019

Opleiding

Bachelor Communicatie & Multimedia Design - Hogeschool Utrecht
2013 - 2018

